
PINCHE AQUÍ PARA VER NUESTROS DATOS DE CONTACTO

LLÉVATE UNA BATERÍA GRATISPOR UNA COMPRASUPERIOR A 40€ 
(REGALO A ELEGIR)



índice
Batería

Fuentes

Voladores

Efecto Suelo

Truenos

Candelas
y Bengalas

Cohetes

Tracas
y Varios

Surtidos

3

7

11

14

17

20

22

24

26



BATERÍAS

volver
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25 MISILES 81 MISILES

MAGIA Y COLOR ANIGAMI

SPRING (25 disparos) OTOÑO (25 disparos)

QUITO (36 disparos) LYON (36 disparos)

NUEVA GENERACIÓN 2

2,50€

NUEVA GENERACIÓN 3

5,00€

5,00€ 6,00€

25€

(25disparos)

(25disparos)

25€

25€

30€

25€

30€
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TORONTO (36 disparos)

KAMURO

SPRING (50 disparos) WINTER (50 disparos)

NESS (36 disparos)

NUEVA GENERACIÓN 1

35€

NUEVA GENERACIÓN 2

35€

35€ 40€

60€ 60€

60€ 60€

60€ 60€

NUEVA GENERACIÓN 2

NUEVA GENERACIÓN 1

NUEVA GENERACIÓN 3

(50disparos)

(50disparos)

(19disparos)

(50disparos)

(19disparos)
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PRIMAVERA (100 disparos)

BIG BANG (100 disparos)

IGUAZÚ (220 disparos)

90€ 90€

90€ 90€

90€ 100€

150€ 100€

200€

(100 disparos)

OTOÑO (100 disparos)

(100 disparos)

NUEVA GENERACIÓN 1 NUEVA GENERACIÓN 2

NUEVA GENERACIÓN 3

(100 disparos)

VALENCIA (131 disparos)

¡CORRE

QUE VUELAN!

KATANA (100 disparos)



FUENTES

volver
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FUENTE CHISPITAS FUENTE GRILLOS

LA FONT FONT DEL BOLET

POPY SAMBA

TONTONYS RAMSÉS

YASUR

1,00€

DULCE MÚSICA

1,50€

2,50€ 1 ,50€

1 ,50€ 1 ,50€

2,00€

2,50€

2,50€

3,00€
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L’ ALBA CASTELLERS

PLUJA DESTEIS FONT DE LES BRUIXES

ALEGRÍA MÍSTIKA

VOLCÁN ORO / PLATA CAÑÓN DE NIEVE

JARDÍN

3,00€

NIT DE REVELLE

3,00€

5,00€ 5,00€

8,00€ 1 0 €

8,00€

4,00€

1 2€

unidad

12€  CAJA

4,00€
unidad

12€  CAJA
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LA FALLA TAROT

BOMBARDEROSLA ROSA

1 0 € 1 0 €

2,00€1 0 €

(NUEVO)



VOLADORES

volver
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ABEJORRO

VAMPIROS

SÚPER DRON

ZÁNGANOS

ESCUADRILLA DE ATAQUE

MISIL TITÁN

2,00€

2,00€

3,00€

2,50€

2,50€

5,00€
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PARAPENTE

MARIQUITAS

PLATILLO INVASOR

HURACANES

GOLPE AÉREO

CHALLENGER

2,00€

2,50€

2,50€

3,00€

5,00€

2,00€



EFECTO SUELO

volver
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BOLAS DE HUMO SONRISAS

TROMPITOS OJOS LOCOS

ROTOR CAMELIAS

2,00€ 1 ,50€

1 ,50€ 1 ,50€

1 ,00€

1 ,50€
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MAMBA NEGRA RANAS

HUEVOS DE DRAGON RUEDA MULTICOLOR

DIAMOND SUPER TURBO

TIRA CRACKER

1,50€ 1 ,50€

1 ,50€ 1 ,50€

2,00€ 4,00€

2,00€

DIVERSIÓN



TRUENOS

volver
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BOMBETAS PEQUEÑAS BOMBETAS GRANDES

LINCES AMERICANOS

PICOS DE ORO P-K2

X TERMINADOR SILVA BOOM

DINAMITA

1,50€

ROJO BOOM

2,00€

1 ,50€ 2,00€

2,00€

(NUEVO)

2,50€

2,00€

5,00€

3,50€

5,00€
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MEGA FALLERO GATITO

CUBANITO Nº5 T.N.T

SUSTOS

TRUENO HULK

TRUENO ESPECIAL Nº6

2,50€

SUPERGATO

3,00€

3,00€
bolsita

3,00€

(NUEVO)

10€8,00€

15€ 12€

12€  CAJA



CANDELAS
Y BENGALAS

volver
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CANDELAS 30 BOLAS KRAKATOA

SILVA Y CRAKER CANDELA 10 BOLAS

BENGALA NORMAL BENGALA TARTA

TURBO CRAKER 

BENGALA TRICOLOR

3,00€

BENGALA ROCIERA

3,00€

3,00€ 3,00€

2,00€ 2,00€

3,00€

3,00€

5,00€



COHETES

volver



CATÁLOGO 2024

23

COHETE SILBADOR COHETE CARCAJADA

COHETE VÉRTIGO MINI SURTIDO COHETES

SURTIDO COHETES TIRO CAÑÓN

DOBLE CAÑÓN

1,50€

COHETE COLOR

1,50€

3,50€ 8,00€

10€ 15€

18€ 20€



TRACAS
Y VARIOS

volver
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AMERICANOS 250 PICOS

1500 PICOS PICOS DE ORO

TRACA VALENCIANA ANTORCHA DE HUMO

MECHAS ANTORCHA DE PARAFINA

COHETE BORRACHO

1,00€

BOTE DE HUMO

6,00€

30€ 2,00€

25€
25 metros

10€

12€

0€

8,00€

6,00€

(10 METROS 12€)

¡GRATIS!



SURTIDOS

volver
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SURTIDO MAGIA Y COLOR

SURTIDO MINI FUENTES P.D.R.

MAXI FOUNTAIN HIMALAYA

SURTIDO DE COLOR

SUPER BABY MEGA PACK

8,00€

6,00€

SUPER MIX

24€ 18€

6,00€

12€

20€

30€

LOTES 

FUENTES

LOTES 

SURTIDOS
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SURTIDO TRUENO XXL RETRUENA

SURTIDO TRUENO XL 

30€

10€

12€

LOTES 

TRUENO

Y Disfruta la 

FIESTA 
A LO GRANDE

¡Llévate
Tu PACK!



pincha en los iconos

¡ T E  E S P E R A M O S !

Pon tu reseña en google y 
Comparte tu experiencia con nosotros 

Síguenos en nuestras redes sociales
para estar al día de nuestras novedades

volver

https://wa.me/qr/M57EXPMLYYKQN1
https://www.facebook.com/pirotecnia.ntrasradelrosario
mailto:pirotecniadelrosario%40gmail.com?subject=
https://www.instagram.com/pirotecnianstrasradelrosario/


volver


